
부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 전문체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

체육지원과 7,106,931 10,122,395 △3,015,464

기            204,059

시          6,902,872

지역체육 육성 6,963,847 9,959,159 △2,995,312

기            204,059

시          6,759,788

전문체육 육성 1,511,300 1,235,125 276,175

지역체육행사 지원 887,500 836,000 51,500

202 여비 6,000 6,000 0

01 국내여비 6,000 6,000 0

  ○ 전국규모 대회등 참가 인솔 여비
                6,000      75,000원 * 2명 * 10회 * 4일

301 일반보상금 347,500 347,500 0

10 행사실비보상금 340,000 340,000 0

  ○ 시민 체육대회 출전경비               340,000

    ㅇ 육지부               288,000

    ㅇ 삼산면                18,000

    ㅇ 남면, 화정면                34,000

  12,000,000원 * 24개읍면동

  18,000,000원 * 1면

  17,000,000원 * 2면

12 기타보상금 7,500 7,500 0

  ○ 시민 체육대회 출전선수 상해 치료비
                7,500      7,500,000원 * 1식

306 출연금 20,000 0 20,000

01 출연금 20,000 0 20,000

  ○ 전라남도 체육인재육성기금 출연금
               20,000      20,000,000원 * 1식

307 민간이전 514,000 482,500 31,500

04 민간행사보조 514,000 482,500 31,500

  ○ 제12회 시민체육대회 행사보조
               80,000

  ○ 제49회 전라남도민체육대회 행사보조
              210,000

  ○ 시장기대회 행사보조(볼링,검도,배구,테니스
    )                20,000

  ○ 각종 대회출전 및 행사개최 행사보조
               10,000

  ○ 제8회 여수오픈테니스대회 행사보조
               80,000

  ○ 제27회 전국남녀궁도대회 행사보조
               30,000

  ○ 제11회 영호남 축구대회 행사보조(여수·통
    영)                 5,000

  ○ 제13회 신인배테니스대회 행사보조
                5,000

      80,000,000원 * 1식

      210,000,000원 * 1식

      5,000,000원 * 4종목

      2,000,000원 * 5종목

      80,000,000원 * 1식

      30,000,000원 * 1식

      5,000,000원 * 1식

      5,000,000원 * 1식



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 전문체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 국제 교류대회(탁구) 행사보조
                8,000

  ○ 제41회 거북선기 전국 남·여 배구대회 행사
    보조                20,000

  ○ 제11회 영·호남자매 산악연맹 등반대회 행
    사보조                 6,000

  ○ 2010 인라인 국가대표 선발대회 행사보조
               20,000

  ○ 2010 남아공월드컵 4강기원 응원 한마당 행
    사보조                20,000

      8,000,000원 * 1식

      20,000,000원 * 1식

      6,000,000원 * 1식

      20,000,000원 * 1식

      20,000,000원 * 1식

전지훈련팀 유치 74,250 111,125 △36,875

201 일반운영비 2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

  ○ 일반수용비                 2,000

    ㅇ 전지훈련팀 환영 현수막
                2,000        200,000원 * 2개소 * 5회

202 여비 2,250 1,125 1,125

01 국내여비 2,250 1,125 1,125

  ○ 동계전지 훈련팀 유치
                2,250      75,000원 * 3명 * 2일 * 5회

307 민간이전 70,000 60,000 10,000

02 민간경상보조 20,000 20,000 0

  ○ 전지훈련팀 격려(동계,하계)
               20,000      20,000,000원 * 1식

04 민간행사보조 50,000 40,000 10,000

  ○ 전지훈련팀 리그전 개최 지원
               50,000      50,000,000원 * 1식

학교체육 지원 498,000 288,000 210,000

308 자치단체등이전 498,000 288,000 210,000

06 교육기관에대한보조금 498,000 288,000 210,000

  ○ 학교 운동경기부 지원
              180,000

  ○ 학교 운동경기부 지도자 지원
              108,000

  ○ 화양중학교 잔디운동장 조성사업
              200,000

  ○ 전국체전 출전선수단 격려
                5,000

  ○ 소년체전 출전선수단 격려
                5,000

      3,000,000원 * 60개팀

      200,000원 * 45명 * 12월

      200,000,000원 * 1식

      5,000,000원 * 1식

      5,000,000원 * 1식

스포츠마케팅 28,550 0 28,550

201 일반운영비 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

  ○ 일반수용비                 5,000



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 전문체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ 스포츠마케팅 홍보 책자 유인
                5,000        5,000원 * 1,000부

202 여비 11,550 0 11,550

01 국내여비 11,550 0 11,550

  ○ 국·내외 대회 유치 마케팅 출장비
                6,750

  ○ 대회 개최 준비 및 현장업무 추진
                4,800

      75,000원 * 3명 * 3일 * 10회

      20,000원 * 4명 * 5일 * 12회

203 업무추진비 12,000 0 12,000

03 시책추진업무추진비 12,000 0 12,000

  ○ 스포츠 마케팅 및 대회 유치
               12,000      12,000,000원 * 1식

체육회 운영 23,000 0 23,000

307 민간이전 23,000 0 23,000

02 민간경상보조 23,000 0 23,000

  ○ 체육회 사무실 리모델링 및 집기 구입비 지
    원                 5,000

  ○ 체육회 간사 인건비                18,000

      5,000,000원 * 1식

  18,000,000원 * 1식

생활체육 육성 843,275 529,715 313,560

기            204,059

시            639,216

어린이체능교실 운영 8,800 8,800 0

기              4,400

시              4,400

307 민간이전 8,800 8,800 0

기              4,400

시              4,400

02 민간경상보조 8,800 8,800 0

  ○ 어린이 체능교실 운영 지원
                8,800      4,400,000원 * 2개교실

기              4,400

시              4,400

청소년 체련교실 운영 8,664 8,664 0

기              4,332

시              4,332

307 민간이전 8,664 8,664 0

기              4,332

시              4,332

02 민간경상보조 8,664 8,664 0

  ○ 청소년 체련교실 운영 지원
                8,664      8,664,000원 * 1식

기              4,332

시              4,332

장수노인 생활체육대학 운영 8,664 8,664 0

기              4,332



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시              4,332

307 민간이전 8,664 8,664 0

기              4,332

시              4,332

02 민간경상보조 8,664 8,664 0

  ○ 장수노인 생활체육대학 운영 지원
                8,664      8,664,000원 * 1식

기              4,332

시              4,332

여성생활체육 강좌 운영 2,370 2,370 0

기              1,185

시              1,185

307 민간이전 2,370 2,370 0

기              1,185

시              1,185

02 민간경상보조 2,370 2,370 0

  ○ 여성생활체육 강좌운영 지원
                2,370      2,370,000원 * 1식

기              1,185

시              1,185

생활체육교실 운영 20,393 20,393 0

기              6,118

시             14,275

307 민간이전 20,393 20,393 0

기              6,118

시             14,275

02 민간경상보조 20,393 20,393 0

  ○ 생활체육교실 운영 지원
               20,393      20,393,000원 * 1식

기              6,118

시             14,275

생활체육 지도자 운영 178,292 104,640 73,652

기             84,346

시             93,946

307 민간이전 178,292 104,640 73,652

기             84,346

시             93,946

02 민간경상보조 178,292 104,640 73,652

  ○ 생활체육지도자 운영               178,292

    ㅇ 생활체육지도자 수당
              146,784        1,529,000원 * 8명 * 12월

기             73,392

시             73,392

    ㅇ 지도자 운영비                 9,600

    ㅇ 4대보험료 및 퇴직금
               21,908

  100,000원 * 8명 * 12월

        228,200원 * 8명 * 12월

기             10,954



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             10,954

노인전담 생활체육지도자 배치 178,292 62,784 115,508

기             84,346

시             93,946

307 민간이전 178,292 62,784 115,508

기             84,346

시             93,946

02 민간경상보조 178,292 62,784 115,508

  ○ 노인전담 생활체육지도자 지원               178,292

    ㅇ 지도자 수당               146,784  1,529,000원 * 8명 * 12월

기             73,392

시             73,392

    ㅇ 지도자 운영비                 9,600

    ㅇ 5대보험료 및 퇴직금
               21,908

  100,000원 * 8명 * 12월

        228,200원 * 8명 * 12월

기             10,954

시             10,954

체육바우처 시범사업 30,000 11,200 18,800

기             15,000

시             15,000

307 민간이전 30,000 11,200 18,800

기             15,000

시             15,000

02 민간경상보조 30,000 11,200 18,800

  ○ 체육바우처 시범사업                30,000  30,000,000원 * 1식

기             15,000

시             15,000

시민건강증진 프로그램 운영 32,200 29,600 2,600

307 민간이전 32,200 29,600 2,600

02 민간경상보조 32,200 29,600 2,600

  ○ 시민 건강증진프로그램 운영 지원                32,200

    ㅇ 지도자 수당                25,200

    ㅇ 앰프 구입                 2,000

    ㅇ 앰프 수리 및 운영비                 5,000

  400,000원 * 7개소 * 9월

  2,000,000원 * 1개소

  5,000,000원 * 1식

생활체육행사 지원 352,600 272,600 80,000

202 여비 3,600 3,600 0

01 국내여비 3,600 3,600 0

  ○ 생활체육대회 선수단 인솔 여비
                3,600      75,000원 * 2명 * 8회 * 3일

307 민간이전 349,000 269,000 80,000

04 민간행사보조 349,000 269,000 80,000

  ○ 전라남도 청소년클럽대항 생활체육대회
                3,000      3,000,000원 * 1식



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 도지사기 국민생활체육 게이트볼대회
                2,000

  ○ 전국 유명인 축구교실 축구대회
                3,000

  ○ 제13회 영호남 생활체육대회
               25,000

  ○ 동부지역 노인게이트볼대회
                4,000

  ○ 제9회 여수시 생활체육대회
               60,000

  ○ 제22회 도민 생활체육대회 지원
              100,000

  ○ 2010 대통령배 씨름왕 선발대회
                7,000

  ○ 시장기대회(축구,배드민턴,게이트볼,족구,탁
    구)                20,000

  ○ 전국단위대회 출전비 지원
               20,000

  ○ 제5회 전남노인생활체육대회
               20,000

  ○ 전라남도지사기대회 개최 및 출전 지원
               20,000

  ○ 레미안배 중국 심양·장춘 축구대회 지원
               10,000

  ○ 남해안 시·군 생활체육 축구대회
               30,000

  ○ 시립수영장 개관기념 수영대회
               20,000

  ○ 제12회 한·중·일 국제교류도시 친선 바둑
    대회                 5,000

      2,000,000원 * 1식

      3,000,000원 * 1식

      25,000,000원 * 1식

      4,000,000원 * 1식

      60,000,000원 * 1식

      100,000,000원 * 1식

      7,000,000원 * 1식

      4,000,000원 * 5종목

      1,000,000원 * 20종목

      20,000,000원 * 1식

      20,000,000원 * 1식

      10,000,000원 * 1식

      30,000,000원 * 1식

      20,000,000원 * 1식

      5,000,000원 * 1식

생활체육회 운영 23,000 0 23,000

307 민간이전 23,000 0 23,000

02 민간경상보조 23,000 0 23,000

  ○ 생활체육회 사무실 리모델링 및 집기 구입비
    지원                 5,000

  ○ 생활체육회 간사 인건비
               18,000

      5,000,000원 * 1식

      18,000,000원 * 1식

장애인체육 지원 107,400 784,490 △677,090

장애인 체육행사 지원 49,400 44,400 5,000

202 여비 900 900 0

01 국내여비 900 900 0

  ○ 장애인체육대회 참가 인솔 여비
                  900      75,000원 * 2명 * 3회 * 2일

307 민간이전 48,500 43,500 5,000

04 민간행사보조 48,500 43,500 5,000



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 장애인체육 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 제18회 전남 장애인 체육대회 지원
               25,000

  ○ 제12회 장애인 한마음 체육대회
               15,000

  ○ 제30회 전국 장애인 체육대회 참가 지원
                5,000

  ○ 제19회 서울 국제마라톤대회 참가 지원
                3,500

      25,000,000원 * 1식

      15,000,000원 * 1식

      5,000,000원 * 1식

      3,500,000원 * 1식

장애인체육회 운영 58,000 0 58,000

307 민간이전 58,000 0 58,000

02 민간경상보조 58,000 0 58,000

  ○ 장애인체육회 운영비                40,000

  ○ 장애인체육회 간사 인건비
               18,000

  40,000,000원 * 1식

      18,000,000원 * 1식

직장운동경기부 육성 2,820,256 2,466,816 353,440

직장운동경기부 공통운영 2,649,026 2,310,056 338,970

201 일반운영비 14,050 9,050 5,000

01 사무관리비 4,050 4,050 0

  ○ 직장운동경기부 합숙소 임차료 인상분
                4,050      1,350,000원 * 3동

02 공공운영비 10,000 5,000 5,000

  ○ 시설장비유지비                10,000

    ㅇ 직장운동경기부 합숙소 및 씨름장 모래 교
      체                10,000        10,000,000원 * 1식

202 여비 2,025 2,025 0

01 국내여비 2,025 2,025 0

  ○ 직장운동경기부 전국대회 참가 인솔여비
                2,025      75,000원 * 3명 * 3회 * 3일

301 일반보상금 2,632,951 2,298,981 333,970

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 2,632,951 2,298,981 333,970

  ○ 급 여             1,095,840

    ㅇ 감독 및 코치               224,096

    ㅇ 선 수               871,744

  ○ 가계지원비
              183,006

  ○ 정근수당                83,102

  ○ 정근수당 가산금                19,440

    ㅇ 20년이상~25년미만
                6,600

    ㅇ 15년이상~20년미만
                4,800

    ㅇ 10년이상~15년미만
                5,040

  2,667,800원 * 7명 * 12월

  1,862,700원 * 39명 * 12월

      1,095,840,000원/12 * 16.7% * 12월

  1,095,840,000원 * 0.91/12

        110,000원 * 5명 * 12월

        80,000원 * 5명 * 12월

        60,000원 * 7명 * 12월



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 직장운동경기부 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ 5년이상~10년미만                 3,000

  ○ 훈련수당(감독,코치,선수)
              110,400

  ○ 복리후생비(감독,코치,선수)
              165,600

  ○ 특별우대수당                87,000

    ㅇ 감독 및 코치                16,800

    ㅇ 선 수                70,200

  ○ 명절휴가비                90,249

  ○ 훈련간식비                54,000

  ○ 가족수당                10,800

    ㅇ 배우자                 7,200

    ㅇ 기타 가족                 3,600

  ○ 목욕비                27,600

  ○ 메달수당                60,480

    ㅇ 금메달                20,400

    ㅇ 은메달                22,080

    ㅇ 동메달                18,000

  ○ 성과금                 4,800

  ○ 선수단 급식비               165,600

  ○ 직장운동경기부 합숙소 관리비
                4,320

  ○ 직장체육팀 선수 퇴직금
               50,000

  ○ 사회보험료 사용자부담금(국민연금,건강·고
    용·산재,노인장기요양보험)

              129,600

  ○ 직장체육팀 지도자(감독,코치) 교육여비
                5,250

  ○ 직장운동경기부 합숙소 환경정비 및 찬모인
    부임                10,684

    ㅇ 본 봉                 8,903

    ㅇ 주휴수당                 1,781

  ○ 직장체육팀 상해보험료                11,500

  ○ 선수단 합숙소 운영 침구류 구입
                9,660

  ○ 전국대회 출전여비
               64,400

  ○ 전지훈련비                46,000

  ○ 선수단 약품 구입비
                5,520

  ○ 전국체전 출전 훈련 지원
                6,000

  ○ 우수선수 포상[전국규모대회 단체전]                15,100

    ㅇ 1위                 5,000

  50,000원 * 5명 * 12월

      200,000원 * 46명 * 12월

      300,000원 * 46명 * 12월

  200,000원 * 7명 * 12월

  150,000원 * 39명 * 12월

  902,484,000원/12 * 60% * 2회

  54,000,000원 * 1식

  40,000원 * 15명 * 12월

  20,000원 * 15명 * 12월

  50,000원 * 46명 * 12월

  100,000원 * 17명 * 12월

  80,000원 * 23명 * 12월

  60,000원 * 25명 * 12월

  200,000원 * 2명 * 12월

  300,000원 * 46명 * 12월

      120,000원 * 3동 * 12월

      10,000,000원 * 5명

      10,800,000원 * 12개월

      75,000원 * 7명 * 5일 * 2회

    

  34,240원 * 1명 * 5일 * 52주

  34,240원 * 1명 * 52주

  250,000원 * 46명

      70,000원 * 3종 * 46명 * 1회

      50,000원 * 46명 * 7일 * 4회

  50,000원 * 46명 * 10일 * 2회

      10,000원 * 46명 * 12월

      1,000,000원 * 6개종목

  1,000,000원 * 5회



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 직장운동경기부 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ 2위                 5,600

    ㅇ 3위                 4,500

  ○ 우수선수 포상[전국규모대회 개인전(지도자
    및 선수)]                 9,800

    ㅇ 1위                 5,400

    ㅇ 2위                 2,800

    ㅇ 3위                 1,600

  ○ 우수선수 포상[전국체전 우수선수]                 9,600

    ㅇ 1위                 4,000

    ㅇ 2위                 3,200

    ㅇ 3위                 2,400

  ○ 팀 훈련비                36,000

  ○ 국가대표 선수 수당
               21,600

  ○ 우수선수 육성 지원금(국가대표, 아시안게임
    메달리스트)                40,000

  700,000원 * 8회

  500,000원 * 9회

    

  300,000원 * 9명 * 2회

  200,000원 * 7명 * 2회

  100,000원 * 8명 * 2회

  500,000원 * 8명 * 1회

  400,000원 * 8명 * 1회

  300,000원 * 8명 * 1회

  500,000원 * 6개팀 * 12개월

      300,000원 * 6명 * 12개월

      20,000,000원 * 2명

요트팀 운영 39,680 38,980 700

301 일반보상금 39,680 38,980 700

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 39,680 38,980 700

  ○ 전국대회 출전 장비운반 임차료
                3,000

  ○ 운동용품 구입                21,180

    ㅇ 츄리닝                 1,400

    ㅇ 땀 복                 1,400

    ㅇ 운동화                 2,100

    ㅇ 유니폼                 1,400

    ㅇ 가 방                   490

    ㅇ 방한복                 1,750

    ㅇ 드라이슈트                 6,300

    ㅇ 방수신발                 1,050

    ㅇ 방수장갑                   490

    ㅇ 슈트내피                 1,050

    ㅇ 윈드브레이크                 1,400

    ㅇ 라이프자켓                 1,050

    ㅇ 하니스                   600

    ㅇ 하복                   700

  ○ 요트 노후 장비 교체 및 수선
                1,000

  ○ 요트지도정 운영(유류대)                 4,200

  ○ 470 세일, 마스트 구입                 3,000

  ○ 레이저세일, 마스트 구입
                2,000

      1,000,000원 * 3회

  200,000원 * 7명 * 1회

  200,000원 * 7명 * 1회

  150,000원 * 7명 * 2회

  200,000원 * 7명 * 1회

  70,000원 * 7명 * 1회

  250,000원 * 7명 * 1회

  900,000원 * 7명 * 1회

  150,000원 * 7명 * 1회

  70,000원 * 7명 * 1회

  150,000원 * 7명 * 1회

  200,000원 * 7명 * 1회

  150,000원 * 7명 * 1회

  300,000원 * 2개

  100,000원 * 7명 * 1회

      1,000,000원 * 1식

  350,000원 * 12월

  3,000,000원 * 1식

      2,000,000원 * 1식



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 직장운동경기부 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 호비-16급(메인세일, 짚세일) 구입
                4,000

  ○ 요트팀 대회출전 참가비
                  900

  ○ 요트지도정 상해보험료                   400

      4,000,000원 * 1식

      30,000원 * 6명 * 5회

  400,000원 * 1식

육상팀 운영 27,710 14,910 12,800

301 일반보상금 27,710 14,910 12,800

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 27,710 14,910 12,800

  ○ 운동용품 구입                10,560

    ㅇ 츄리닝                 1,600

    ㅇ 운동화                 2,400

    ㅇ 가 방                   560

    ㅇ 방한복                 2,000

    ㅇ 땀 복                 1,600

    ㅇ 유니폼                 1,600

    ㅇ 하복                   800

  ○ 장비구입                15,150

    ㅇ 선수용 스파이크                 1,800

    ㅇ 스타트블록                   750

    ㅇ 투포환                   600

    ㅇ 장대높이뛰기(바)
                8,000

    ㅇ 런닝머신(실내용)                 4,000

  ○ 한국실업육상연맹 연회비
                2,000

  200,000원 * 8명 * 1회

  150,000원 * 8명 * 2회

  70,000원 * 8명 * 1회

  250,000원 * 8명 * 1회

  200,000원 * 8명 * 1회

  200,000원 * 8명 * 1회

  100,000원 * 8명 * 1회

  300,000원 * 6명 * 1회

  150,000원 * 5족

  200,000원 * 3개

        2,000,000원 * 2명 * 2회

  2,000,000원 * 2대

      2,000,000원 * 1회

유도팀 운영 15,840 15,040 800

301 일반보상금 15,840 15,040 800

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 15,840 15,040 800

  ○ 운동용품 구입                13,840

    ㅇ 유도복(청색)                 1,600

    ㅇ 유도복(백색)                 1,600

    ㅇ 운동화                 2,400

    ㅇ 가 방                   560

    ㅇ 츄리닝                 1,600

    ㅇ 기타 훈련복                 1,680

    ㅇ 땀 복                 1,600

    ㅇ 방한복                 2,000

    ㅇ 하 복                   800

  ○ 한국실업유도연맹 연회비
                2,000

  200,000원 * 8명 * 1회

  200,000원 * 8명 * 1회

  150,000원 * 8명 * 2회

  70,000원 * 8명 * 1회

  200,000원 * 8명 * 1회

  70,000원 * 8명 * 3종 * 1회

  200,000원 * 8명 * 1회

  250,000원 * 8명 * 1회

  100,000원 * 8명 * 1회

      2,000,000원 * 1회

씨름팀 운영 18,720 17,370 1,350

301 일반보상금 18,720 17,370 1,350



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 직장운동경기부 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 18,720 17,370 1,350

  ○ 운동용품 구입                18,220

    ㅇ 츄리닝                 1,800

    ㅇ 유니폼                 1,800

    ㅇ 운동화                 2,700

    ㅇ 경기복                 1,600

    ㅇ 가 방                   630

    ㅇ 방한복                 2,250

    ㅇ 기타 훈련복                 1,890

    ㅇ 타이즈                 2,400

    ㅇ 땀 복                 1,800

    ㅇ 하  복                   900

    ㅇ 삿  바                   450

  ○ 대한씨름협회 연회비                   500

  200,000원 * 9명 * 1회

  200,000원 * 9명 * 1회

  150,000원 * 9명 * 2회

  200,000원 * 8명 * 1회

  70,000원 * 9명 * 1회

  250,000원 * 9명 * 1회

  70,000원 * 9명 * 3종 * 1회

  150,000원 * 8명 * 2회

  200,000원 * 9명 * 1회

  100,000원 * 9명 * 1회

  50,000원 * 9명 * 1회

  500,000원 * 1회

로울러팀 운영 31,240 30,540 700

301 일반보상금 31,240 30,540 700

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 31,240 30,540 700

  ○ 운동용품 구입                 9,240

    ㅇ 츄리닝                 1,400

    ㅇ 유니폼                 1,400

    ㅇ 운동화                 2,100

    ㅇ 가 방                   490

    ㅇ 땀 복                 1,400

    ㅇ 방한복                 1,750

    ㅇ 하  복                   700

  ○ 장비구입비(로울러스케이트,헬멧,휠,안전보
    호구 등)                18,000

  ○ 인라인롤러 철(바퀴) 교체
                4,000

  200,000원 * 7명 * 1회

  200,000원 * 7명 * 1회

  150,000원 * 7명 * 2회

  70,000원 * 7명 * 1회

  200,000원 * 7명 * 1회

  250,000원 * 7명 * 1회

  100,000원 * 7명 * 1회

      3,000,000원 * 6명 * 1회

      200,000원 * 20벌

탁구팀 운영 38,040 39,920 △1,880

301 일반보상금 38,040 39,920 △1,880

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 38,040 39,920 △1,880

  ○ 운동용품 구입                33,040

    ㅇ 츄리닝                 1,400

    ㅇ 운동화                 2,100

    ㅇ 가 방                   490

    ㅇ 땀 복                 1,400

    ㅇ 방한복                 1,750

    ㅇ 하  복                   700

    ㅇ 유니폼                 1,400

    ㅇ 탁구공                 5,460

  200,000원 * 7명 * 1회

  150,000원 * 7명 * 2회

  70,000원 * 7명 * 1회

  200,000원 * 7명 * 1회

  250,000원 * 7명 * 1회

  100,000원 * 7명 * 1회

  200,000원 * 7명 * 1회

  13,000원 * 7명 * 5타 * 12개월



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 직장운동경기부 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ 라 바                 8,400

    ㅇ 라 켓                 1,400

    ㅇ 고무풀                 7,560

    ㅇ 반바지                   980

  ○ 실업탁구연맹 연회비                 5,000

  50,000원 * 7명 * 2장 * 12개월

  200,000원 * 7명 * 1개

  45,000원 * 7명 * 2통 * 12개월

  70,000원 * 7명 * 1개 * 2회

  5,000,000원 * 1회

체육시설 확충 및 관리 1,681,616 4,365,529 △2,683,913

체육시설 주변환경 정비 91,073 75,996 15,077

101 인건비 91,073 75,996 15,077

04 기간제근로자등보수 91,073 75,996 15,077

  ○ 진남체육공원                45,387

    ㅇ 각종 행사후 청소인부임(주경기장외 6개소
      )                 3,946

    ㅇ 여름철 취사행위 금지 계도단속 인부임
                5,919

    ㅇ 주경기장 관리인부임(잡초 제거)
                3,637

    ㅇ 주경기장 관리인부임(잔디 보식)
                1,637

    ㅇ 주경기장 관리인부임(병해충 방제 등)
                  546

    ㅇ 조경수 관리작업 인부임(전정조경인부)
                7,277

    ㅇ 조경수 관리작업 인부임(전정보통인부)
                2,273

    ㅇ 조경수 관리작업 인부임(병해충 방제 등)
                  437

    ㅇ 체육관,유도장,씨름장 주변 제초작업 인부
      임(잡초 제거)                 4,001

    ㅇ 광장주변 관리 인부임(잡초 제거)
                1,819

    ㅇ 광장주변 관리 인부임(잔디 보식)
                1,819

    ㅇ 광장주변 관리 인부임(병해충 방제 등)
                  437

    ㅇ 보조경기장(게이트볼장,족구장)관리
                  728

    ㅇ 돌산 진모축구장 관리 인부임(잡초 제거)
               10,911

  ○ 망마관리                45,686

    ㅇ 주경기장 관리작업 인부임(잡초 제거)
               10,911

    ㅇ 주경기장 관리작업 인부임(복토)
                1,637

    ㅇ 주경기장 관리작업 인부임(마사토 선별작
      업)                 1,637

        32,880원 * 4명 * 3일 * 10회

        32,880원 * 3명 * 60일

        36,370원 * 5명 * 20회

        36,370원 * 5명 * 3일 * 3회

        36,370원 * 3명 * 5회

        72,770원 * 5명 * 10일 * 2회

        56,820원 * 2명 * 10일 * 2회

        36,370원 * 3명 * 2일 * 2회

        36,370원 * 10명 * 11일

        36,370원 * 5명 * 10회

        36,370원 * 5명 * 10회

        36,370원 * 3명 * 4회

        36,370원 * 5명 * 4회

        36,370원 * 10명 * 30회

        36,370원 * 10명 * 30회

        36,370원 * 5명 * 3일 * 3회

        36,370원 * 5명 * 3일 * 3회



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 체육시설 확충 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ 주경기장 관리작업 인부임(잔디 보식)
                7,638

    ㅇ 주경기장 관리작업 인부임(병충해 방제 및
      시비)                   437

    ㅇ 보조경기장 관리작업 인부임(잡초 제거)
                3,637

    ㅇ 보조경기장 관리작업 인부임(복토)
                1,637

    ㅇ 보조경기장 관리작업 인부임(마사토 선별
      작업)                 1,637

    ㅇ 보조경기장 관리작업 인부임(잔디 보식)
                2,728

    ㅇ 보조경기장 관리작업 인부임(병충해 방제
      및 시비)                   437

    ㅇ 보조경기장, 흥국체육관, 요트장, 국궁장
      외곽화단, 비탈면 제초 및 풀베기

                3,274

    ㅇ 소호요트장 관리 인부임(잡초 제거)
                  437

    ㅇ 소호요트장 관리 인부임(병해충 방제 및
      시비)                   291

    ㅇ 소호요트장 여름철 야간취사 및 고성방가
      행위 금지계도 단속 요원                 3,946

    ㅇ 조경수 전정작업(망마경기장,흥국체육관,
      요트장)                 1,456

    ㅇ 각종 행사후 청소인부임(망마경기장,흥국
      체육관,요트장)                 3,946

        36,370원 * 10명 * 7일 * 3회

        36,370원 * 2명 * 2일 * 3회

        36,370원 * 5명 * 5일 * 4회

        36,370원 * 5명 * 3일 * 3회

        36,370원 * 5명 * 3일 * 3회

        36,370원 * 5명 * 5일 * 3회

        36,370원 * 2명 * 2일 * 3회

        36,370원 * 10명 * 9일

        36,370원 * 3명 * 2일 * 2회

        36,370원 * 2명 * 2일 * 2회

        32,880원 * 2명 * 60일

        72,770원 * 5명 * 2일 * 2회

        32,880원 * 4명 * 3일 * 10회

체육시설 운영 및 관리 1,157,917 705,142 452,775

101 인건비 43,641 0 43,641

04 기간제근로자등보수 43,641 0 43,641

  ○ 수영장 보일러 기사 운영                22,151

    ㅇ 인부임                20,228

    ㅇ 5대보험료                 1,923

      － 국민연금등                 1,898

      － 장기요양보험                    25

  ○ 수영장 청소인부임                20,035

    ㅇ 인부임                14,548

    ㅇ 주차수당                 3,492

    ㅇ 급량비                   280

    ㅇ 5대보험료                 1,715

      － 국민연금등                 1,693

      － 장기요양보험                    22

  ○ 수영장 여름방학주말 청소인부임
                1,455

  2,022,750원 * 1명 * 10월

  20,228,000원 * 9.38/100

  513,791원 * 4.78/100

  36,370원 * 2명 * 20일 * 10월

  36,370원 * 2명 * 48주

  7,000원 * 2명 * 20일

  18,040,000원 * 9.38/100

  458,210원 * 4.78/100

      36,370원 * 2명 * 20일

201 일반운영비 983,351 630,127 353,224



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 체육시설 확충 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 311,290 188,102 123,188

  ○ 체육시설 관리               282,790

    ㅇ 진남·돌산체육관               133,288

      － 체육시설 화장실 관리
               66,000

      － 무인위탁 운영비(진남3,돌산1)
                6,240

      － 운동용품 구입                 2,910

      － 시설물 위탁관리 수수료
               43,200

      － 시설물 관리 청소용품
                7,298

      － 시설물 관리비(행정장비 운영 소모품등
        구입)                 6,240

      － 행사용 현수막                 1,400

    ㅇ 망마·흥국체육관, 소호요트장                64,331

      － 체육시설 화장실 관리
               30,000

      － 무인위탁 운영비
                3,120

      － 운동용품 구입비                 2,910

      － 시설물 위탁관리 수수료
               14,763

      － 시설물 관리 청소용품
                7,298

      － 시설물 관리비(행정장비운영 소모품등
        구입)                 6,240

    ㅇ 국민체육센타(수영장)                85,171

      － 강사수당                76,560

        · 수영강사
               45,600

        · 평일 안전강사
               22,800

        · 주말 안전강사
                8,160

      － 수영장 화장실 관리                 6,797

      － 수영장 시설관리물 관리 청소용품
                  514

      － 무인위탁운영비
                1,300

  ○ 운영수당 총액계상                22,800

  ○ 피복비                 3,200

    ㅇ 체육시설 관리원 작업복
                2,400

    ㅇ 청원 경찰복                   800

  ○ 임차료                 2,500

          5,500,000원 * 12월

          130,000원 * 4개소 * 12월

  2,910,000원 * 1식

          3,600,000원 * 12개월

          608,160원 * 12월

          520,000원 * 12월

  200,000원 * 7회

          2,500,000원 * 12월

          130,000원 * 2개소 * 12월

  2,910,000원 * 1식

          1,230,250원 * 12개월

          608,160원 * 12월

          520,000원 * 12월

            10,000원 * 6시간 * 4명 * 190일

            5,000원 * 6시간 * 4명 * 190일

            5,000원 * 8시간 * 2명 * 102일

  679,660원 * 10월

          51,330원 * 10월

          130,000원 * 1개소 * 10월

  50,000원 * 4명 * 114일

        100,000원 * 24명

  100,000원 * 4명 * 2회



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 체육시설 확충 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ 진남체육공원 부지 정리 및 조경수 정비
      굴삭기                 1,000

    ㅇ 망마경기장 다짐용 로라 임차료
                  500

    ㅇ 망마축구장 갱신작업 장비 임차료
                1,000

        500,000원 * 2회

        500,000원 * 1개소

        500,000원 * 2회 * 1개소

02 공공운영비 672,061 442,025 230,036

  ○ 공공요금 및 제세               570,500

    ㅇ 전기요금               318,000

    ㅇ 상·하수도요금               144,000

    ㅇ 도시가스(수영장)                99,000

    ㅇ 환경개선부담금                 2,500

    ㅇ 교통유발부담금                 7,000

  ○ 시설장비유지비               101,561

    ㅇ 진남체육공원                44,000

    ㅇ 망마경기장                24,600

    ㅇ 흥국체육관                19,656

    ㅇ 돌산체육관                 7,305

    ㅇ 돌산 진모축구장                 3,000

    ㅇ 국민체육센타(수영장)                 3,000

  26,500,000원 * 12월

  12,000,000원 * 12월

  9,000,000원 * 11월

  2,500,000원 * 1식

  7,000,000원 * 1식

  44,000,000원 * 1식

  24,600,000원 * 1식

  19,656,000원 * 1식

  7,305,000원 * 1식

  3,000,000원 * 1식

  3,000,000원 * 1식

202 여비 1,500 900 600

01 국내여비 1,500 900 600

  ○ 체육시설 확충 및 관리 유지 업무추진 여비
                1,500      75,000원 * 2명 * 5회 * 2일

206 재료비 85,325 74,115 11,210

01 재료비 85,325 74,115 11,210

  ○ 진남체육공원 주경기장 천연잔디 관리                 9,100

    ㅇ 병해충방제 농약 구입
                1,200

    ㅇ 비료 구입                 2,250

    ㅇ 제초제 구입                   600

    ㅇ 배토용 마사토 구입                 2,500

    ㅇ 배토용 모래구입                 1,500

    ㅇ 보식용 잔디 구입                   750

    ㅇ 잔디보호용 로프 구입                   300

  ○ 진남체육공원 조경수 관리                 5,570

    ㅇ 병해충 농약 구입                 2,250

    ㅇ 비료 구입(조경용 고형비료)
                1,500

    ㅇ 조경수 보식(철죽)                 1,600

    ㅇ 지주목 구입                   220

  ○ 진남체육공원 정화조 약품 구입                 1,700

    ㅇ 염소 소독제                 1,000

        15,000원 * 20병 * 4회

  15,000원 * 50포 * 3회

  15,000원 * 20병 * 2회

  25,000원 * 100㎡

  30,000원 * 50㎡

  200원 * 15장 * 250㎡

  15,000원 * 20개

  15,000원 * 50병 * 3회

        15,000원 * 50포 * 2회

  4,000원 * 400본

  11,000원 * 20조

  2,000원 * 500kg



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 체육시설 확충 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ 종균제                   400

    ㅇ 소포제                   150

    ㅇ 음용수 소독제                   150

  ○ 진남체육공원 통신시설 자재 구입
                  800

  ○ 진남체육공원 위생시설 보수자재 구입
                  800

  ○ 진남주경기장내 영선보수 자재 구입
                1,000

  ○ 망마경기장 잔디 및 수목관리용 농약 구입                 3,750

    ㅇ 잔디구장 병해충 농약 구입
                2,400

    ㅇ 잔디구장 제초제 농약 구입(반벨외 3종)
                1,350

  ○ 망마경기장 수목병해충 농약 구입
                  600

  ○ 망마경기장 전기자재 구입                 1,440

    ㅇ 등기구 구입                 1,440

  ○ 망마경기장 야간조명 안정기 및 램프 구입                 9,735

    ㅇ 안정기(1,000W) 및 램프 구입
                2,860

    ㅇ 가로등 안정기(250W) 및 램프 구입
                  600

    ㅇ 전기공기구 구입(뺀지외 10종)
                  275

    ㅇ 축구장 라인마킹용 수성페인트 구입
                6,000

  ○ 망마경기장 잔디구장 관리자재 구입                37,880

    ㅇ 잔 디                28,000

    ㅇ 강모래                 3,600

    ㅇ 마사토                 4,000

    ㅇ 비료 (복합비료외 3종)
                1,680

    ㅇ 스프링쿨러                   300

    ㅇ 스프링쿨러 장치대                   300

  ○ 망마경기장 체육관 파고라 잔디화단 관리 재
    료 구입                   500

  ○ 돌산 진모축구장 관리 재료 구입                 4,050

    ㅇ 병해충방제 농약                 1,800

    ㅇ 잔디구장 제초제 농약
                1,350

    ㅇ 비료                   900

  ○ 국민체육센터 수영장 소독 약품 구입
                8,400

  4,000원 * 100kg

  2,500원 * 60kg

  3,000원 * 50kg

      200,000원 * 2종 * 2회

      200,000원 * 2종 * 2회

      200,000원 * 5종 * 1회

        15,000원 * 20병 * 4회 * 2개소

        15,000원 * 10병 * 3회 * 3종

      15,000원 * 20병 * 2회

  32,000원 * 15개 * 3종

        286,000원 * 10개

        60,000원 * 10개

        25,000원 * 11종

        50,000원 * 3개 * 20회 * 2개소

  200원 * 70장 * 1,000평 * 2개소

  30,000원 * 60㎡ * 2개소

  25,000원 * 80㎡ * 2개소

        7,000원 * 30포 * 4종 * 2개소

  150,000원 * 2개

  150,000원 * 2개

      250,000원 * 2개소

  15,000원 * 30병 * 4회

        15,000원 * 10병 * 3회 * 3종

  15,000원 * 30포 * 2회

      700,000원 * 12월

405 자산취득비 44,100 0 44,100

01 자산및물품취득비 44,100 0 44,100



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 체육시설 확충 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 망마관리 잔디구장 비료 살포기 구입
                  600

  ○ 망마관리 예초기 구입                 1,100

  ○ 수영장 회원관리용 회원증 발급시스템 구입
               22,300

  ○ 수영장 입장권 무인 자동발급기 구입
               10,100

  ○ 수영장 도난방지시스템 구입
               10,000

      600,000원 * 1대

  550,000원 * 2대

      22,300,000원 * 1대

      10,100,000원 * 1대

      10,000,000원 * 1식

종합테니스장 조성공사 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○ 공공체육시설 관리·운영 및 종합테니스장
    기본조사 설계                50,000      50,000,000원 * 1식

동네체육시설 보수정비 292,626 323,390 △30,764

101 인건비 5,426 5,390 36

04 기간제근로자등보수 5,426 5,390 36

  ○ 흥국사 어린이풀장 운영 인부임
                1,480

  ○ 동네체육시설 환경정비 인부임
                3,946

      32,880원 * 1명 * 5일 * 9주

      32,880원 * 2명 * 20회 * 3회

201 일반운영비 36,000 0 36,000

02 공공운영비 36,000 0 36,000

  ○ 시설장비유지비                36,000

    ㅇ 동네체육시설 노후 시설물 유지관리
               36,000        400,000원 * 90개소

202 여비 1,200 0 1,200

01 국내여비 1,200 0 1,200

  ○ 동네체육시설 점검 및 관리 업무추진
                1,200      20,000원 * 2명 * 5일 * 6월

401 시설비및부대비 250,000 318,000 △68,000

01 시설비 247,426 314,994 △67,568

  ○ 기존 동네체육 시설물(운동기구, 벤치 등)
    정비 및 보수                69,370

  ○ 삼산면 손죽마을 동네체육시설 설치공사
               29,676

  ○ 문수동 노인게이트볼장 조성공사
               29,676

  ○ 문수동 3공원 동네체육시설 설치공사
               29,676

  ○ 미평동 호암공원 동네체육시설 설치공사
                9,892

  ○ 쌍봉동 11통 동네체육시설 설치공사
               19,784

      70,000,000원 * 99.10/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      10,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 체육시설 확충 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 쌍봉동 학동 가막등(잔디광장) 동네체육시설
    설치공사                19,784

  ○ 여천동 성산공원 동네체육시설 설치공사
               39,568

      20,000,000원 * 98.92/100

      40,000,000원 * 98.92/100

03 시설부대비 2,574 3,006 △432

  ○ 기존 동네체육 시설물(운동기구, 벤치 등)
    정비 및 보수                   630

  ○ 삼산면 손죽마을 동네체육시설 설치공사
                  324

  ○ 문수동 노인게이트볼장 조성공사
                  324

  ○ 문수동 3공원 동네체육시설 설치공사
                  324

  ○ 미평동 호암공원 동네체육시설 설치공사
                  108

  ○ 쌍봉동 11통 동네체육시설 설치공사
                  216

  ○ 쌍봉동 학동 가막등(잔디광장) 동네체육시설
    설치공사                   216

  ○ 여천동 성산공원 동네체육시설 설치공사
                  432

      70,000,000원 * 0.90/100

      30,000,000원 * 1.08/100

      30,000,000원 * 1.08/100

      30,000,000원 * 1.08/100

      10,000,000원 * 1.08/100

      20,000,000원 * 1.08/100

      20,000,000원 * 1.08/100

      40,000,000원 * 1.08/100

공공체육시설 확충 및 정비 90,000 0 90,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 39,568 0 39,568

  ○ 망마경기장 무선정 증축공사
               39,568      40,000,000원 * 98.92/100

03 시설부대비 432 0 432

  ○ 망마경기장 무선정 증축공사
                  432      40,000,000원 * 1.08/100

402 민간자본이전 50,000 0 50,000

01 민간자본보조 50,000 0 50,000

  ○ 자산공원 충무정 정비사업 보조
               50,000      50,000,000원 * 1개소

행정운영경비(체육지원과) 143,084 163,236 △20,152

인력운영비 66,477 79,721 △13,244

인력운영비 66,477 79,721 △13,244

101 인건비 62,277 75,521 △13,244

01 보수 22,768 31,225 △8,457

  ○ 체육 행사지원 관리 휴일근무수당                22,768

    ㅇ 5급                 1,772

    ㅇ 6급(기능)                 7,514

    ㅇ 7급(기능)                13,482

  73,794원 * 1명 * 24일

  62,615원 * 5명 * 24일

  56,175원 * 10명 * 24일

02 기타직보수 19,957 24,946 △4,989



부서: 체육지원과
정책: 행정운영경비(체육지원과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 청원경찰 야간근무 수당
               12,346

  ○ 청원경찰 시간외근무수당 초과분
                7,611

      2,114원 * 4명 * 8시간 * 365일 * 50%

      6,342원 * 4명 * 25시간 * 12월

03 무기계약근로자보수 19,552 19,350 202

  ○ 시간외근무수당 초과분                17,337

    ㅇ 체육시설물관리원
                1,551

    ㅇ 시설물관리원
               10,601

    ㅇ 청사관리원
                4,040

    ㅇ 체육시설안내 및 단순잡역조무원
                1,145

  ○ 시설물관리원 휴일근무수당
                2,215

        6,460원 * 1명 * 20시간 * 12월

        6,310원 * 7명 * 20시간 * 12월

        5,610원 * 3명 * 20시간 * 12월

        4,770원 * 1명 * 20시간 * 12월

      46,130원 * 2명 * 24일

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○ 체육지원과(정원 25명)                 4,200  350,000원 * 12월

기본경비 76,607 83,515 △6,908

기본경비 76,607 83,515 △6,908

201 일반운영비 45,707 44,715 992

01 사무관리비 43,547 37,555 5,992

  ○ 일반수용비 총액계상                14,947

  ○ 운영수당 총액계상                   600

  ○ 급량비 총액계상                24,640

  ○ 휴일 체육시설 행사지원 급량비
                3,360

  14,947,000원 * 1식

  600,000원 * 1식

  24,640,000원 * 1식

      3,360,000원 * 1식

02 공공운영비 2,160 7,160 △5,000

  ○ 공공요금 총액계상                 2,160  2,160,000원 * 1식

202 여비 30,900 30,000 900

01 국내여비 30,900 30,000 900

  ○ 국내여비 총액계상                30,900  30,900,000원 * 1식


